
Pokal Koblenz/Neuwied 2020/21

Herren D Pokal
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Die Saison 2020/21 wurde in allen Spielklassen im RTTVR mit Beschluss vom 10.03.2021 abgebrochen und annulliert.

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

06.10.2020
21.02.2021
21.02.2021
21.02.2021
21.02.2021
21.02.2021
14.03.2021

20:30 v
20:00 u
20:00 u
20:00 u
20:00 u
20:00 u
20:00 u

8
4
5
6
7
9
3

TuS R.-W. Koblenz III
VfL Neuwied II
VfL Oberbieber V
TTC St.Georg Gladbach II
TTC Bad Hönningen II
TTF Asbacher Land III
TTF Asbacher Land IV

TSG Urbach-Dernbach III
TuS R.-W. Koblenz II
TTC Grün-Weiss Erpel II
TV Rübenach II
TTC Maischeid II
TTC Olympia Koblenz IV
SV Windhagen VII

0:6
 
 
 
 
 
 

 
Freilose Achtelfinale
    SG Weißenth.-Kettig III   
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 06.10.2020 19:00 v 1 VfL Neuwied II VfL Oberbieber IV 4:2
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TuS R.-W. Koblenz II
TuS R.-W. Koblenz III
VfL Oberbieber V
SV Windhagen VII
TV Rübenach II
SG Weißenth.-Kettig III
TSG Urbach-Dernbach III
TTC Grün-Weiss Erpel II
TTC Olympia Koblenz IV
TTC Bad Hönningen II
TTF Asbacher Land III
TTF Asbacher Land IV
TTF Asbacher Land V
TTC St.Georg Gladbach II
TTC Maischeid II

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 19.04.2024 09:49 | Seite 1 von 1


