# Pokal Koblenz/Neuwied 2020/21

## **Herren D Pokal**

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Die Saison 2020/21 wurde in allen Spielklassen im RTTVR mit Beschluss vom 10.03.2021 abgebrochen und annulliert.

_				
Δr	·ht	elf	in	ale

Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	
Di. 06.10.2020	20:30 v	8	TuS RW. Koblenz III	TSG Urbach-Dernbach III	0:6
So. 21.02.2021	20:00 u	4	VfL Neuwied II	TuS RW. Koblenz II	
So. 21.02.2021	20:00 u	5	VfL Oberbieber V	TTC Grün-Weiss Erpel II	
So. 21.02.2021	20:00 u	6	TTC St.Georg Gladbach II	TV Rübenach II	
So. 21.02.2021	20:00 u	7	TTC Bad Hönningen II	TTC Maischeid II	
So. 21.02.2021	20:00 u	9	TTF Asbacher Land III	TTC Olympia Koblenz IV	
So. 14.03.2021	20:00 u	3	TTF Asbacher Land IV	SV Windhagen VII	

### Freilose Achtelfinale

SG Weißenth.-Kettig III

### 1. Runde

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr. Heimn	nannschaft	Gastmann	nschaft	Spiele
Di. 06.10.2020 19:00 v	1 VfL Ne	euwied II	VfL Oberbi	ieber IV	4:2

### Freilose 1. Runde

TuS R.-W. Koblenz II
TuS R.-W. Koblenz III
VfL Oberbieber V
SV Windhagen VII
TV Rübenach II
SG Weißenth.-Kettig III
TSG Urbach-Dernbach III
TTC Grün-Weiss Erpel II
TTC Olympia Koblenz IV
TTC Bad Hönningen II
TTF Asbacher Land III
TTF Asbacher Land IV
TTF Asbacher Land V
TTC St.Georg Gladbach II
TTC Maischeid II